
 
 

 
 

２０２４年８月 

お取引先各位 

 

旭 サ ナ ッ ク 株 式 会 社 

塗 装 機 械 事 業 部 

 

 

価格改定のお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申しあげます。 

さて､弊社では皆様のご理解を賜り塗装機器全般及び部品、アクセサリー類の一部を中心とした

価格改定を昨年４月に実施いたしました。しかしながら、原材料・仕入れ部品等の物価高騰などは

継続し、加えて人件費の上昇も重なり企業努力では補いきれない状況となっております。 

つきましては１１月より価格改定をさせて頂きたく、お知らせとお願いを申しあげます。 

今後とも一層の品質向上・製品機能の充実を図り、皆様方のご満足を頂けますよう努力して参り

ますので、何卒諸事情ご拝察の上、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

１．実施時期：   ２０２４年１１月１日(金)ご発注分より 

（従来価格での受付は同年１０月３１日（木）まで） 

 

２．対 象 品：   塗装機器（静電ガン・静電コントローラ・ポンプなど）全般 

部品・アクセサリー類 

                 

３．価格改定率：  ５～１０％程度 

 

 

 

ご不明な点等、弊社営業担当者までお問合せください。 

 

以 上 

 

 

 

 


